
Prostě jako vždycky

Vision Days

Copak by se stalo
Kdyby náhle vypli proud
Jak domeček z karet
By se zhroutil Babylon
Zapomeňme na to
Zatím ještě roste kvítí
No a dírou v ozonu
Nám slunce krásně svítí

Prostě jako vždycky!
Jako vždycky!

A když jednou dojde ropa
Nasadíme běžky
Vyhodíme svoje auta
Budem chodit pěšky
Netrapme se ničím
Zatím můžem cvičit Jógu
Jít na krásnou procházku
Městem plným smogu

Prostě jako vždycky!
Jako vždycky!

Vlastně se nic neděje
Jak voda teče v řece
Nás se tohle netýka
Až další generace
Než ledovce roztajou
To bude doba ještě
Zemědělci radují se
Z kyselého deště

Prostě jako vždycky!
Jako vždycky!
Prostě jako vždycky!
Jako vždycky!
Prostě jako vždycky!
Jako vždycky!
Prostě jako vždycky!
Jako vždycky!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

